

## Zestaw do tapingu na nadgarstek - Nasara Kinesiology tape - 8 kpl./16szt.



Cena: 39,20 pln

### Opis słownikowy

Producent	Nasara
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

**Przeznaczenie:** na nadgarstek

Opakowanie: 8 kompletów po 2 plastry/ razem 16szt.

*Zestaw jednokolorowy, dostępne kolory: różowy, beżowy, czarny lub niebieski. Kolor do wysyłki wybierany losowo spośród aktualnie dostępnych.*

### Właściwości:

Nasara PreCut Quick Strip to innowacyjne rozwiązanie w dziedzinie fizjoterapii. Precyzyjnie docięte listki idealnie nadają się do samodzielnego stosowania, a także ułatwiają pracę profesjonalistom.

Do każdego zestawu dołączona jest instrukcja z opisem w języku polskim.

Dostępne są w kilku wersjach: szyja, plecy, bark, **nadgarstek**, kolano, stopa.

Materiał nośny wykonany jest z bawełny pokryty klejem akrylowym przyjaznym dla skóry. Taśmy są oddychające, wodoodporne (tolerują nawet codzienne prysznice czy basen). Nie ograniczają swobody ruchów, ciało jest w stanie włączyć swoje zdolności samoleczenia.

Pakiet aplikacji Nasara jest teraz możliwy do użytku również dla laików, szybko i łatwo pomoże w codziennych dolegliwości. Plastry kinesiologii Nasara są wyrobem medycznym, spełniają rygorystyczne normy jakościowe.

#### Przeznaczenie:

- Uwalnia naturalne możliwości ciała do tzw. „samoleczenia w ruchu”
- Redukuje napięcia mięśniowe, pomaga w odbudowie struktury oraz odciąża,
- Pomaga w terapii limfatycznej, przedłuża działanie zastosowanych masaży oraz poprawia krążenie,
- Redukuje bóle neurologiczne
- **możliwość założenia na kolano, szyję, bark, stopę, plecy, nadgarstek (w zależności od kupionego zestawu)**

Zestawy do tapingu Nasara Kinesiologii to najwyższej jakości wyrób medyczny – plastry wyprodukowany z elastycznej bawełny o gęstym splocie pokrytej medycznym klejem akrylowym o dużej przyczepności i odporności. Zastosowanie takich materiałów sprawia, że tapecie przypomina ludzką skórę i jest bardzo trwałe, a ponadto zapewnia dobrą stabilizację, duży komfort oraz efekty potwierdzone licznymi badaniami i opiniami ekspertów.

Plastry Nasara są bardzo popularne na całym świecie i rekomendowane przez profesjonalistów: fizjoterapeutów, rehabilitantów oraz lekarzy. Dużą skuteczność potwierdzają pacjenci u których zostały zastosowane. Jakość została potwierdzona i udokumentowana. Produkt ten otrzymał liczne certyfikaty. Został doceniony przez Niemiecki Komitet Olimpijski.